
UCHWAŁA NR  61/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 12 GRUDNIA 2018 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2018 ROK 

 

Na podstawie § 14 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2018 rok – uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  

na 2018 rok  dokonuje się zmian między paragrafami i rodzajami jednostek (z sektora i spoza 

sektora finansów publicznych) w ramach: 

działu 600 – Transport i łączność 

rozdziału 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmian dokonuje się w związku z realizacją projektu pn. „Świadczenie usług publicznych  

w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na terenie 

województwa świętokrzyskiego” przez Urząd Marszałkowski. 

 

§ 2. 

 

W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych  

w 2018 roku o kwotę wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Transportu. 
 

§ 4. 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 



  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2018 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 61/18  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 12.12.2018 roku 

     

Dział 600 - Transport i łączność 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   48 665,00 48 665,00 

Dotacje   48 665,00 48 665,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
2330   48 665,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  
2830 48 665,00   

OGÓŁEM   48 665,00 48 665,00 



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2018 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 61/18  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 12.12.2018 roku 

     
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   48 665,00 48 665,00 

Dotacje   48 665,00 48 665,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych 

przewozów pasażerskich na terenie województwa świętokrzyskiego (1c002) 

sektor finansów publicznych 

2330   48 665,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych 

przewozów pasażerskich na terenie województwa świętokrzyskiego (1c002) 

spoza sektora finansów publicznych 

2830 48 665,00   

OGÓŁEM   48 665,00 48 665,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 61/18  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 12.12.2018 roku  

 

DOTACJE CELOWE W 2018 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (§2330)  
   48 665,00  

1  600     Transport i łączność     48 665,00  

      60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe     48 665,00  

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

(§2830)  
48 665,00     

1  600     Transport i łączność  48 665,00     

      60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  48 665,00     

DOTACJE BIEŻĄCE  48 665,00  48 665,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  48 665,00  48 665,00  

 

 

 

 


